ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BA CUNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND          Ba Cung, ngày  18  tháng  5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc Nhân kỷ niệm 135 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -19/5/2025)

Thực hiện Thông báo  số 107/TB-UBND ngày  16/05/2025 của Uỷ ban nhân

dân huyện  Ba Tơ  về việc treo cờ Tổ quốc. Nay UBND xã Ba Cung  thông báo:

1. Công chức Văn hóa - Xã hội (VHTT) treo cờ tổ quốc Nhân kỷ niệm 135

năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -19/5/2025) trước cổng trụ sở cơ

quan từ ngày 18/05/2025 đến hết ngày 20/05/2025.

2. Thôn trưởng 4 thôn thông báo rộng rãi đến các hộ dân trong thôn treo cờ tổ

quốc Nhân kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2025 từ ngày 18/05/2025 đến hết ngày 20/05/2025 (Không treo cờ Tổ quốc cũ,

rách, bạc màu)

 Đề nghị Công chức Văn hóa - xã hội ( VHTT) và thôn trưởng 4 thôn nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                            KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy xã;                PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND & UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- 4 Thôn trưởng;

- Lưu: VT,cvp76.

                      Phạm Duy Thể

		2025-05-18T21:34:30+0700

		2025-05-19T08:02:36+0700

		2025-05-19T08:02:36+0700